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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SN Big Sandwich 140ml

Verkehrsbezeichnung            : Schokoladeneis, Bourbon-Vanilleeis und Eis mit Erdbeere mit Waffelblättern

                                 (10,1 %)

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Froneri Ice Cream Deutschland GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 4008210103753

LAN                            : 31024545

Höhe                           : 32 mm

Breite                         : 75 mm

Tiefe                          : 185 mm

Nettogewicht                   : 61 g

Bruttogewicht                  : 73 g

Füllmenge                      : 140 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Entrahmte MILCH, MOLKENERZEUGNIS, Zucker, WEIZENMEHL, Kokosfett,

                                 Erdbeerpüree (4,7 %), Glukosesirup, fettarmer Kakao** (1,1 %), Emulgatoren

                                 (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine (SOJA)),

                                 Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Sonnenblumenöl,

                                 WEIZENSTÄRKE, färbende Gemüsekonzentrate (Karotte, Rote-Bete-Saft),

                                 Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), natürliche Bourbon-Vanillearomen,

                                 Säuerungsmittel (Citronensäure), Salz, natürliches Aroma. **Rainforest

                                 Alliance-zertifiziert. Mehr Informationen unter ra.org. KANN SCHALENFRÜCHTE,

                                 EIER UND SENF ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 839 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 200 kcal

Fett                           : ca. 7,6 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 6,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 29,0 g

 davon Zucker                  : ca. 21,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,0 g

Eiweiß                         : ca. 3,4 g

Salz                           : ca. 0,19 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 06.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


